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
ra a Bahia, sendo torpedeado uma 
única vez. O navio torpedeado era o 
antigo navio alemão "Sierra Nevada", 
sendo o maior vapor nacional. A tr i­
pulação era de 105 homens e viajavam 
20 passageiros.

Segunda-feira, 9 de Agosto de 1943

O Papa Pio XII nomeou para a Ca­
tedral da cidade de Mossoró, no Rio 
Grande dõ Norte m onsenhor João 
Batista Porto Carneiro Costa, atual 
assistente da arquidiocese de Olinda 
e Recife. Monsenhor João Batista Por­
to  Carneiro Costa irá substituir Dom 
Jaime Câmara.

HÁ 39 ANOS
Quarta-feira, 9  de Agosto de 1972

O diretor de produção do Instituto 
Brasileiro do Café, acompanhado de 
dois técnicos, chegará amanhã a Na­
tal, a fim  de verificar as possibilida­
des do Rio Grande do Norte vir a tor- 
nar.-se produtor de café. Os técnicos 
visitarão as zonas serranas de M ar­
tins, Luis Gomes, São Miguel e San­
tana, consideradas as únicas apro­
priadas ao cultivo da planta.

Quarta-feira, 9 de Agosto de 1972
Partiu sábado ú ltim o do porto  de 

Natal o navio-frigorífico São Paulo, 
que é norueguês, e pertence à com ­
panhia Ivanon Lions, conduz indo  
lagostas e ou tros p rodu tos para os 
Estados Unidos. O São Paulo é o 
prim eiro navio que conduziu lagos­
tas do Rio Grande do N orte  para o 
ex te rio r através do po rto  de Natal, 
de acordo com  a m edida adotada 
pe lo  go ve rn ado r C o rte z  Pereira, 
que tom ou  a m edida p ro ib indo  a 
saída de lagosta por ou tros po rtos 
da região, já que o Estado é res­
ponsável por 9 0  por cen to  de toda 
a produção nacional.

Quarta-feira, 9 de Agosto de 1972
Restos de uma população habita­

da há 10.000 anos, durante a era gla- 
cial, foram  descobertos próxim os ao 
Mar Polar em Rovaniemi, na Finlândia. 
A descoberta constitui o primeiro ras­
tro  da cultura Komsa na Finlândia.
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DIÁRIOdeNATAL classificados
M K A A N U W  Í i * K L k i U f c .4009-0200

1.1 Areia Preta 1.1 Candelária 1.1 Capim Macio 1.1 Lagoa Nova

1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

Apartamento

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 ambs, 
2/4 snd 1 ste, arms, wc soc, copa/ 
coz, ár serv, desp, gar, elev, chur- 
rasq, pise, playg, qdr poliesp. sl 
festas. R$ 240 mil. AP01790.

3 QUARTOS

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F .40064)207. Apto.
c/vista p/o mar, andar alto, bem 
consev, 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
arm, qto, lavabo, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
elev, sl festa, playg, 95m2. R$ 
250 mil. AV-00599.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótm apto, 
excel vista p/praia 53m2, 2/4, sl, 
wc, coz amerc, 1 vg gar. R$ 200 
mil. á vista. APV.20189.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc serv, ár. serv, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 250 mil. 
AV-01965.

Barro Vermelho

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, lavand, 
dep. emp, var, wc serv, ár. serv, 
churrasq, piscina, 2 gars, 2 elev, 
sl. festa, playgroud. R$ 350 mil. 
AV-00900-___________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto ótm 
loc, 85m2, 3/4 snd 2 ste, sl p/ 2 
amb, coz, ár serv, 1 vg gar, ár Izer 
R$ 190 mil à vista ou CEF. APV. 
20219._______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. ótimo apto, 
excel localiz, c/3/4 sd 1 ste + dep, 
sl p/2 amb, coz c/arm, 2 vg gar. 
R$ 390 mil á vista.. APV 20168.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, repasse de 
R$ 85 mil + saldo devedor, sl p/2 
ambs, var, 3 sts, wc soc, coz, ár 
serv, dep compl, 3 vgs gar, chur­
rasq, pise, playg, sl jogos. 
AP01806_____________________

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto.sla p/  2 amb, 
3/4 sdo 2 stes, closet, ar de serv, 
copa/coz, 2 vgs, bar, churrasq, ge­
rador, guarita, pise, portão elet, 
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
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto 
d  54m2, 2/4 snd 1 suit, sl p/  2
amb, cozc/arm , ár sen/, 1 vg gar, vj-stã ou CEF CAV19.631. www.

^ rrrc 6íow^ooÍ!?c mi ‘ *  v isa ' ou caiofemandes.com.br CEF. APV.20246.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
stes, ctaset, 4 sís, coz, copa, ar- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
mario no qto. lavanderia, dep. em- feriados das 8 as 17 hs. Casa no- 
preg, escrit, var, wc, ar. serv,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Boa casa, 
localiz exc, 3/4 sdo 1 ste, sla p/ 
2amb, wc, coz d  armar, ar de 
sen/, 6vgs gar, churrasq Apenas 
R$ 450mil. A vista ou CEF.CAV 
20003. www.caiofernandes.com. 
br

ventilada, com 3/4 sdo 1 ste, C.1607. F.4006-0207.4/4 sdo 2 mil. CA01635. 
2slas p/  2 amb, var, escrit, coz d  ste, 1 wc, 2 sla, 2 gar, ar de serv, 
armar, wc, dep de empreg, ar de copa, coz, dep emp, desp, escrt, 
sen/, desp, 5vgs de gar sdo 2cob. pergolado, quitado, sl jantar, sl vi- 
Por apenas R$ 300mil. A vista ou sit, sombra, wc serv, churrasq,
CEF.CAV 20115

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. CAIO FERNANDES - C.1191. 
F:3606-4000. Csa, sla p/ 2 amb, F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
lav, var, 3/4 snd 1 stge, ár sen/, feriados das 8 as 17 hs. www. 
copa/coz, dep comp, escrit, 5 vgs, caiofernandes.com.br. Casa d  
churr, pise, qtal, sist seg R4 650 terr 12x35, exc localiz, 3stes +

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Csa, sla p/ 2 amb,

_ ______  _______ ______  var, 3 ste sdo 1 ste, closet, ar
jard ext, lavand, pise, quintal, rua serv> copa/coz, dep completa,

desp, churrasa, pise, 3 gars, terr. 
med. 45 x 30m, ar. construída 
500m2, R$ 1.000.000,00. CV- 
00908._______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc casa

CAIO FERNANDES - C.1191. 
va, em pafe de acab, 3/4 sd 2 sts, £  “ Ç08-00°1 ■ « fn H o  sáWdom/ 
dep, sl p/2 amb, wc coz, ár serv, 1 '®Pad° s das 8 as 17 hs.Casa em 

K .. : . . ótima localiz, 3 sts, 2 sis, lavabo,
coz c/arm, dep emp, ár serv, 4 
vgs gar, churrasq, á vista ou CEF. 
R$ 380 mil. CAV 14626.. www. 
caiofernandes.com.br

3 QUARTOS

vg gar. R$ 240 mil. á vista ou 
CEF. CAV 20199. www. 
caiofernandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa óti-

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F-.3606-4000. Apto, sl p/2 ambs, 
var, lav, 2/4 snd 1 ste, ár serv, 
coz, hidro, gar, bar, churrasq, 
pise, playg, port elet, qdr poliesp, 
sl ginast R$ 200 mil. AP02040.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 ambs, 
2/4 snd 1 ste, ar sen/, copa/coz, 
gar, churrasq, gerador, guarita 
pise, R$ 240 mil. AP01975.

em cond.fech de Alto padrão, ma c/3/4 sd 2 sts + dep, 2 sis, var, 
bem localiz, 4 sts + dep, sl p/3 wc, coz, ár serv, 2 vas gar. R$ 
amb, esc, lavabo, coz c/ár sen/, 4 200 mil. á vista ou CEF. CAV. 
vg gar, ár lazer. R$ 1.150 mil. á 20185. www.caiofemandes.com.- . kr

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Excel casa 
em cond fech c/terr 420m2, 3 sts 
+ dep, sl p/2 amb, wc, coz, 4 vgs 
gar, ár lazer. R$ 730 mil. á vista

calçada. R$270 mil. CV 02179

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc casa 
em cond fechado, c/4 sts, sl p/2 
amb, var, wc, coz, ár sen/, 4 vgs 
gar, pise, churrasq, privativa. R$ 
500 mil. á vista ou CEF. 
20196.

crit, 4vgs, churrasq, pise. R$ 
580mil. CA01644.

4 QUARTOS ou +

dep, sala p/ 3amb, wc, coz, ar de 
sen/, 3vgs gar. R$ 600mil. A vista 
ou cef. CAV 20092

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Csa, sla p/  2 amb, 
var, lav, 3/4 sdo 1 ste, closet, ar 
de serv, coz, dep completa, escrit. 
R$ 400mil. CA01679.

Zona Norte

Panatis

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Csa, bem localiz, 

CAV serv p/ resid ou comercial, sla p/ 2 
amb, 6/4, ar de sen/, copa/coz, 
dep completa, ar total 380m2. R$ 
400mil. CA01617.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ou CEF. CAV19236.
feriados das 8 as 17 hs.Casa d  --------------- .------------
3/4 sdo 1 ste, 2 slas, coz d  armar, CAIO FERNANDES

4 QUARTOS ou +
Potilândia

GOULART NETO CRECI 972
8814.4396/3218.1340. 3/4 sdo 1 
ste, gar, sla e coz grandes + quin­
tal, dep. emp. Próx. a Ovifrios e 
Hapvida. Aceita CEF___________

3 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454.
F:3606-4000. Csa, duplex, sl p/4 feriados das 8 as 17 hs. Casa em CAIO FERNANDES - C.1191 
ambs, 3 sts, arms, closet, esc, wc boa localiz c/3/4 sd 1 ste, sl p/2 F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
soc, copa/coz, ar sen/, desp, dep amb, coz c/arm, desp, 2 vgs gar. feriados das 8 as 17 hs.Casa en 

R$ 210 mil. á vista ou CEF.CAV

C.1191.
dep empreg, ar serv, 2vgs gar. R$ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ p e r e S & PERES IMÓVEIS -
320mil. A vista ou CEF.CAV feriados das 8 as 17 hs. www. c  1607 F 4006-0207 4/4 sdo 3
20084. www.caiofemandes.com.caiofemandes.com.br csaagradá- stes 3 slas coz copa lav, var, ar CAIO FERNANDES - C.1191.

vel, 3/4 sd 1 ste + dep, sl p/2 amb, de serv, pise, 4 gar. R$ 230 mil. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

compl, gar, churrasq. R$ 500 mil. 
CA01118. 20183. 

br
www.caiofemandes.com.

2 QUARTOS

3 QUARTOS

MELO ESCRIT. IMOB. CRECI
836 F.:9973.3958 Plantão t/os di­
as, até às 18h. EDIFÍCIO POEN­
TE DO TIROL. apto.402. 3qtos feriados das 8 as 17 hs. casa bem 
(sendo 1 suíte) e demais dep. En- localiz, 4/4 sd 1 ste, sl, wc, coz, 
trega imediata. A vista R$ 310. c/arm, ár serv, 4 vg agr, pise

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 4/4, 3 
sts, 1 wc, 3 sis, 3 gar, ár últil 
210m2, ár sen/, arm, na coz, clo­
set, coz, dep emp, desp, sl estar, 
sl visita, sl íntima, sol, terraço, wc 
serv. R$350 mil. CV-02238

CAIO FERNANDES - C.1191. ____ e q« o eíw íi

F4008;°??Jo ^  Ãcvist°a '< J S .  cpA6vna2sooR9$72S :
caiofernandes.com.br

uma excel localiz, 3 sts + dep, 3 
sis, wc, coz c/arm, área sen/, 3 
vgs gar. R$ 450 mil. á vista ou 
CEF.CAV 20157. www. 
caiofernandes.com.br

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sl p/2 amb, var, lav, 
3 ste, ár sen/, dep comp, hidro, ca­
nil, gar, churr, pise, qtal R$ 350 
mil. CA01664.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/r . tw u -w u . .  r(ailiau PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.
feriados das 8 as 17 hs. Casa d  ^ f t0, sl p/2 ?mb’
2/4 sdo 1 ste, 1sla p/ 2amb, var, 3/4 snd 2 s*®- ár se™ -C2 ^ C0Z,' --------- ---  (jep compl, 3 vgs. R$ 550 mil.

wc, coz, ár sen/, 2 vgs, á vista ou 
CEF. R$ 210 CAV19528

N.Sra. da Apresentação

2 QUARTOS

VENDO 02 CASAS - Na Av. 
Santarém. 8826-9108

Nova Pamamirim

2 QUARTOS

CV 02060

Pamamirim

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa boa, 
exc localiz, 3/4 sdo 1ste + dep, sa­
la p/ 2amb, coz, wc, ar de sen/,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

4vgs gar. Apenas R$ 200mil. CAV feriados das 8 as 17 hs. www.

2 QUARTOS
18670.

000,00.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 3 
stes, 3 slas, coz, copa, armar no

churrasq. R$ 450 mil. á vista ou 
CEF. CAV .20149 www. 
caiofernandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
quarto, lav, dep empreg, escrt, wc F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
sen/, ar de sen/, desp empreg, es- feriados das 8 as 17 hs. casa em 
crt, wc serv, ar de serv, despensa, exc localiz, c/3/4 sd 1 ste + dep, 2 
churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, slão sis, wc, coz, ár sen/, 2 vgs gar. R$ 
de festa, 180m2. R$ 450 mil. AV- 320 mil. á CAV20.212.vista. www. 
01829. caiofernandes.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 3'4

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa d  
2/4 sdo 1 ste, 1sla p/  2amb, var, 
wc, coz, 1 gar. Apenas R$ 250mil. 
A vista ou cef. CAV.20097. www. 
caiofemandes.com.br

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Csa, sla p/  2 amb,

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa toda feriados das 8 a

4 QUARTOS ou +
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
coz, ár sen/, dep compl, desp, coz, gar, qtal, rua calç, sist seg R$ —

R$ 320 mil. 170 mil. CA01665.gar, churrasq. 
CA01656 4 QUARTOS ou +

Cidade Satélite
3 QUARTOS

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. ótima ca­
sa, excel localiz, 4/4 sd 1 ste +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Boa casa, 
c/3/4 sd 1 ste + dep, sl p/2 amb, 
wc, coz c/arm, ár sen/, 3 vgs gar, 
churrasq. R$ 275 mil. á vista ou 
CEF. CAV 20247.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Casa sl p/2 ambs, 
3/4 snd 1 ste, closet, arm, wc soc, 
copa/coz, ar sen/, desp, dep com-

Ponta Negra

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS
PERES & PERES IMÓVEIS - C.1607. F.4006-0207.Aplo, 3l i ,  

localiz, terr 589m2,3/4 sd 2 sts, 2 c.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 2 sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 3 gaf, 
sls, wc, coz c/arm, ár serv, dep ste, 2 sis, coz, lavand, dep emp, ar.serv, arm qto. copa, coz, deb 
emp, 6 vgs gar. R$ 650 mil. á vis- wc serv, ár serv, 2 gar, 166m2. R$ emp, desp, escrit, sl jnat, sl vis, 
ta ou CEF. CAV 18167 www. 220 mil. CV-02097. wc serv, lav, r.calç. R$ 280 mil.
caiofemandes.com.br ...... -------. . CV-01867

CAIO FERNANDES - C1191 __________________________
CAIO FERNANDES - C.1191. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ PERES i  PERES IMÓVEld -
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 8 as 17 hs. Exc csa C.1607. F.4006-0207.3/*, 1 w d 2 
feriados das 8 as 17 hs. Csa excel em cond.fech c/3 sts, dep, sl p/2 sls, 6 gar, ar serv, coz, éscrit, qui- 
p/esc, c/3/4,2 sls, coz c/arm, area amb, coz, c/arm, wc, ár sen/, 2 tado, sl est, sla jan, somftra, tei

dep, 2 sls, coz, wc, ar.serv, 2 vg 5 L 4m'P sc S ' 6^ urrasq' pisc' R$ 
R$ 320 mil. á vista ou CEF 240mil.CA01648_____________

V ~18861----------------------------  PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.
F:3606-4000. Casa sl p/2 ambs, 
var, 3/4 snd 1 ste, ár sen/, copaI 
coz, dep compl, 2 vgs, canil, chur­
rasq, rua calç, sist seg. R$ 260 
mil. CA01610

Morro Branco
3 QUARTOS

: PERES & PERES IMÓVEIS
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454 
F:3606-4000. Casa sl p/2 ambs, 
3/4 snd 1 ste, wc soc, copa/coz,

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, 1wc, 1sla, coz, 3 gar. R$ 
280mil.CV 02272._____________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Exc casa, 
c/terr 670, 3/4 sd 1 ste, 2 sls, wc, 
coz c/arm, ár sen/, 8 vgs gar, pisc, 
churrasq, bar, bastante arboriza­
da. R$ 400 mil à vista ou CEF. 
CAV20137. www.caiofernandes. 
com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima ca­
sa, terr 12x30, bem localiz, 3/4

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br.casa óti­
ma, terr 920,4/4 sd 3 sts + dep, sl 
p/2 amb, wc, coz, c/arm, ár serv, 7 
vgs gar, pisc. R$ 800 mil. á vista. 
CAV .20208.

Tirol

3 QUARTOS

A.F.ROCHA CRECI 389 - Fone: 
9973.6466/9102.3973. Csa. ser­
vindo 
escritório.

MELO ESCRIT. IMOB. CRECI
836 F.'.9973.395$ Plantão t/os di­
as, até às 18h. Area nobre, med. 
864,78m2-Morro Branco.ldeal 
p/const. Pilotis + 4 pav.
c/elevador, preço à vista R$ 750 
mil.

Nova Pamamirim
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Não perca 
essa oportunid. Terr em cond fe­
ch, alto padrão d  Terr. d  551,15 
m2, R$ 220 mil à vista. TÉV.
20131._______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br Oportunid.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa d  

sdo 1 ste + dep, sala p/  2amb, wc, terr 8x18, 3/4 sd 2 sts, 2 sls, wc,

. . . .  . . . . .  batuici i ia iiubo.wiii.ui w w iiu i uu.
p/residência/clínica; -j-err em qj 300m2 , ótm

loc, R$ 110 mil analisa proposta 
TEV.20024.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
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